
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ВІД У 9, O'/. tS d V м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрацн від 
04.02.2019 № 49 «Про організаційні заходи з питань запобігання та 
протидії домашньот насильст^ і насильству за ознакою статі в 
Запорізькому районі Запорізької області та утворення координаційної ради 
з питань запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 
ознакою статІ2 протидії торгівлі людьми, підтримки сім’ї, жінок, охорони 
материнства і дитинства при голові Запорізької райдержадміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї»

Керуючись статтями 6, 13, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», та у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися в Запорізькій 
районній державній адміністрації Запорізької області 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 5.1 розпорядження голови 
райдержадміністрації від 04.02.2019 № 49 «Про організаційні заходи з питань 
запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі 
в Запорізькому районі Запорізької області та утворення координаційної ради з 
питань запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за 
ознакою статі, протидії торгівлі людьми, підтримки сім’ї, жінок, охорони 
материнства і дитинства при голові Запорізької райдержадміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї»;

1) затвердити новий склад координаційної ради з питань запобігання та 
протидії домашньому насильству і насильству за ознакою статі, протидії 
торгівлі людьми, підтриміііи сім’ї, жінок, охорони материнства і дитинства при 
голові Запорізької райдержадміністрації в новій редакції (додається).

2. Решту розпорядження голови райдержадміністрації від 04.02.2019 № 49 
«Про організаційні заходи з питань запобігання та протидії домашньому 
насильству і насильству за ознакою статі в Запорізькому районі Запорізької 
області та утворення координаційної ради з питань запобігання та протидії 
домашньому насильству і насильству за ознакою статі, протидії торгівлі



людьми, підтримки СІМ 1, ЖІНОК, охорони материнства і дитинства при голові 
Запорізької райдержадміністрації, затвердження її складу та Положення про 
неї» залишити без зміни.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Тетяну Рогач.

Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЯСЕНО

розпорядження голови Запорізької 
районної державної адміністрації

Склад
ісоордипяційиої ради з питань запобігання та протидії домашньому 
ігасшіьству і насильству за ознакою статі, протидії торгівлі людьми, 
підтримки сім’ї, жінок, охорони материнства і дитинства при голові 

Запорізької райдержадміністрації

Рогач
Тетяна Іванівна 

Круподера
Тетяна Володимирівна

Шир і на
Тетяна Леонідівна

Авдеева
Алєся Валеріївна

заступник голови райдержадміністрації, 
голова координаційної ради

начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації, 
заступник голови координаційної ради

Начальник відділу у справах соціального захисту 
громадян, сім’ї та дітей управління соціального 
захисту райдержадміністрації, 
секретар координаційної ради

Члени координаційної ради:
*

начальник служби у справах дітей 
райдержадмі н і страції

Гемська
Ірина Володимирівна

Данільчак 
Галина Василівна

Зоряиова
Ольга Олександрівна

начальник відділу освіти, молоді, спорту, 
культури та туризму райдержадміністрації

заступник сільського голови з 
гуманітарних питань Долинської сільської 
ради Запорізького району 
Запорізької області (ОТГ) (за згодою)

старший інспектор ювенальної превенції 
Запорізького районного • ' відділення поліції 
Дніпровського відділу поліції ГУ НП в 
Запорізькій області, майор поліції (за згодою)



Медведев
Володимир Веніамінович

заступник Директора (головного лікаря)
КНІЇ «Запорізький районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Запорізької 
районної ради Запорізької області (за згодою)

Прокопенко
Ірина Михайлівна

директор КЗ «Центр надання соціальних 
послуг» Запорізької районної ради Запорізької 
області (за згодою)

Ставицька 
Ольга Сергіївна

заступник сільського голови з питань діяльності 
виконавчих органів Широківської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області (ОТГ) (за 
згодою)

Халупник 
Юлія Ярославівна

начальник юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

Шапарь
Тетяна Вікторівна

начальник відділу соціального захисту населення 
виконавчого комітету Біленькі вської сільської 
ради Запорізького району Запорізької області 
(ОТГ) (за згодою)

Якименко 
Ольга Г ригорівна

директор ТОВ «Редакція районної газети 
«Червоний промінь» (за згодою)

Яркіна
Світлана Василівна

голова Запорізького районного суду Запорізької 
області (за згодою)

Начальник управління 
соціального захисту 
райдержадміністрації ІЗ  Г> -

. \\
І і - д  1 
IV ї ї  \

Тетяна КРУПОДЕРА


